
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

«ТАРУССКИЙ РАЙОН» 
 

РЕШЕНИЕ 

 

«18» декабря 2015 года                     №79 

 «О внесении изменений в Положение  
«О перечне муниципальных должностей 
и должностей муниципальной службы органов 
местного самоуправления МО «Тарусский район» 
и об оплате труда муниципальных служащих администрации 
МР «Тарусский район» 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 
руководствуясь статьей 23 Устава МО «Тарусский район», 
 

Районное Собрание муниципального района «Тарусский район» 
 

РЕШИЛО: 
1. Внести в Положение «О перечне муниципальных должностей и должностей 
муниципальной службы органов местного самоуправления МО «Тарусский район» и об 
оплате труда муниципальных служащих администрации МР «Тарусский район», 
утвержденное решением Районного Собрания МР «Тарусский район» от 17.10.2013 года 
№ 59 ( в ред. решений: от 25.04.2014 №13, от 06.06.2014 №32), следующие изменения: 
 -  абзац 1 подпункта 3 пункта 4.1 Положения изложить в следующей редакции: 
«3) Ежемесячная надбавка к должностному окладу  за особые условия муниципальной 
службы (в размере девятнадцати должностных окладов); 
 -  подпункт 7 пункта 4.1 Положения исключить. 
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в 
районной газете «Октябрь» и подлежит размещению на официальном сайте 
администрации МР «Тарусский район» в сети Интернет. 
 
 
 
 
Глава муниципального образования 
«Тарусский район»                                     С.Ю. Манапова   
 
 

 

 


